כתגובה להערת ר' אלי' פולק הי"ו שלח ש"ב הר"ר מרדכי לייפר הי"ו בהרה"ח יעקב ישראל ז"ל, קטע מתוך "האנציקלופדיה של הגטאות" שהו"ל המכון הבין-לאומי לחקר השואה, שם נכתב: "תושבי גטו ססרגן גורשו לאושוויץ ב-4 ביוני 1944". דהיינו ב"ג סיון תש"ד. ולפי זה יתכן ששמירת היא"צ ביום כ' בסיון נבעה מתוך חישוב של כחמשה ימי נסיעה עד מחנה ההשמדה. וישר כוחם של בניו של הרה"ח הילל יחיאל ז"ל הממשיכים לשמור את זכר הקדושים בלימוד, בהדלקת נר נשמה ואמירת קדיש, ומן הראוי ללמוד מהם את ההנהגה החשובה הזו.